

صفحه ۳ چند توصیه در برخورد با ایرانی‌نماها برای ۱۵ تیرماه

سیرک لشکر شکست خورده ضد انقلاب در انگلیس

گزارش «شهرود» از کلینیک «آموزش فعالیت‌های روزمره زندگی» مرکز توانبخشی هلال

زندگی مستقل در کنار هلال احمر

لگدکوب شدن دموکراسی آمریکایی زیر پای مجرم جاه طلب و پیرمرد حواس پرت

صفحه ۷ معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «شهرود» تشریح کرد

طراحی برنامه‌های تابستانه برای دانش‌آموزان

صفحه ۲ وزیر آموزش و پرورش در صحن مجلس:

حقوق معلمان با اجرای رتبه‌بندی ۲۶ درصد رشد کرده است



صفحه ۳ پزشکیان و جلیلی در مناظره امشب به تشریح برنامه‌هایشان در عرصه فرهنگ و سیاست می‌پردازند

عیارسنجی در ۱۲۰ دقیقه

خبر

احتمال تعطیلی بیمارستان‌های غزه در ۴۸ ساعت آینده

وزارت بهداشت غزه روز گذشته هشدار داد در صورت تامین نشدن اکسیژن و برق مورد نیاز، بیمارستان‌ها در ۴۸ ساعت آینده تعطیل خواهند شد. وزارت بهداشت غزه، اعلام کرد شمار شهدای غزه به ۳۷ هزار و ۸۷۷ نفر رسیده و تعداد مجروحان نیز به ۸۶ هزار و ۹۶۹ نفر افزایش یافته است. این وزارتخانه خبر داد طی ۲۴ ساعت گذشته، ۳ کشتار گروهی در نوار غزه صورت گرفته که در پی آن، ۴۳ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند و ۱۱ نفر دیگر مجروح شده‌اند. در این بیانیه مانند بیانیه‌های پیشین، وزارت بهداشت غزه اشاره شده است که همچنان تعداد زیادی از شهدای فلسطینی زیر آوارها هستند. «محمود بصل» سخنگوی وزارت بهداشت غزه، گفت که به علت شرایط جنگی و تبادل آتش نیروهای امدادی امکان انتقال شهدا و مجروحان در مناطق جنگی را ندارند. روابط عمومی دولت غزه اعلام کرده است که حدود ۷۹ هزار تن بمب‌روی غزه ریخته شده است. مردم غزه تحت محاصره نیروهای اسرائیلی قرار دارند و نیاز مبرمی به غذا و دارو دارند. با این حال، ارتش رژیم اسرائیل تنها به بخش محدودی از کمک‌های بشردوستانه اجازه ورود به این منطقه را می‌دهد.

تازه

دریافت خدمات بیش از ۴۰ دستگاه اجرایی بدون مراجعه حضوری

رئیس سازمان فناوری اطلاعات گفت ۴۰ دستگاه، خدمات پرکاربردار پنجره ملی خدمات هوشمند ارائه می‌کنند. محمد خاونساری رئیس سازمان فناوری اطلاعات، با اشاره به عملکرد وزارت ارتباطات در ۳ سال دولت سیزدهم، اظهار کرد: نمایشگاه ال‌کامپی محلی برای نمایش و معرفی دستاوردهای سازمان فناوری اطلاعات بوده و فرصتی برای آشنایی بیشتر مردم با خدمات پنجره ملی خدمات هوشمند دولت است. خاونساری با بیان اینکه در سالن دولت الکترونیک خدمات بیش از ۴۰ دستگاه که خدمات پرکاربردار را در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند ارائه می‌کنند، عرضه می‌شود، گفت: پنجره ملی خدمات دولت هوشمند my.gov.ir می‌امن و مطمئن، برای دسترسی اینترنتی به خدمات دولتی، از طریق یک سیستم یکپارچه است که با هدف ایجاد سهولت در ارائه خدمات دولتی به شهروندان راه‌اندازی شده است. معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه حدود ۳۸ درصد تکالیف وزارت ارتباطات بر عهده سازمان فناوری است، افزود: ارتقای زیرساخت‌های مورد نیاز برای خدمات دولت هوشمند، مرکز ملی تبادل اطلاعات و تحقق مسئولیت‌های سازمان در راستای پیشرفت شبکه ملی اطلاعات بر مبنای سند کلان معماری این شبکه از جمله تکالیفی است که سازمان فناوری اطلاعات در دولت سیزدهم بر روی آن تمرکز داشته است. خاونساری با اشاره به اینکه در سازمان فناوری اطلاعات همکاری‌های خوبی با شرکت‌های خصوصی و دانش بنیان صورت گرفته است، تاکید کرد: ما تمام تلاش خود را کردیم تا بخش‌های مختلف الکترونیک را ساماندهی کرده و یکپارچه کنیم و راه‌اندازی پنجره ملی خدمات هوشمند دولت مویده همین مسئله است. او افزود: از آنجا که سکوی داخلی از اجزای پایه‌ای دولت هستند تلاش شد تا با حمایت بخش خصوصی به ظرفیت‌سازی و توانمندسازی این بخش بیشتر شود. خاونساری در خصوص رشد بخش خصوصی در حوزه‌های مختلف گفت: بخش خصوصی توانسته با کمک امکانات و داده‌های دولت و با تامین حريم خصوصی کاربران در ارائه سرویس‌های مختلف دستاوردهای مالی خوبی داشته باشد. او افزود: در مرداد ۱۴۰۰ مجموع تمام تراکنش‌های مرکز ملی تبادل اطلاعات حدود ۲۸۶ میلیون تراکنش بود و امروز این عدد به بیش از ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون رسیده است. رئیس سازمان فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه حوزه دولت الکترونیک شرایط خدمت‌رسانی بهتر به مردم از طریق بخش خصوصی فراهم کند، گفت: احراز هویت کاربران در سطوح مختلف، امضای دیجیتال، اعتبارسنجی افراد، قرارداد ساز، استعلام بیمه و مواردی از این دست خدماتی است که از طریق بخش خصوصی در دولت الکترونیک ارائه شده است.

نتانیاهاو: جنگ در نوار غزه ادامه دارد

درباره جنگ علیه نوار غزه گفت‌وگو با رژیم اسرائیل پیشنهاد آتش بس جدیدی ارائه کرده است. بایدن افزود: تمرکز روی پایانی پایدار برای این جنگ بوده است. جنگی که همه اسیران صهیونیست را آزاد، امنیت اسرائیل را تضمین، شرایط بهتری را در نوار غزه بدون (به زعم بایدن) قدرت حماس ایجاد می‌کند و زمینه را برای یک راه‌حل سیاسی فراهم می‌کند که آینده بهتری را برای اسرائیلی‌ها و (به زعم بایدن) فلسطینی‌ها به طور یکسان فراهم می‌کند. چارچوب کلی این طرح از سوی جنبش حماس مورد قبول واقع شد و این جنبش ملاحظات خود در قبال جزئیات آن را به میانجی‌گران ارسال کرد اما نتانیاهاو با اصرار بر ادامه جنگ علیه نوار غزه، تن به مطالبات و ملاحظات مشروع حماس و مقاومت فلسطین نداد. پس از گذشت حدود ۹ ماه از تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به نوار غزه، این رژیم روزبه‌روز بیشتر در بحران‌های داخلی و خارجی خود فرو می‌رود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با فشارهای گسترده داخلی بویژه از سوی خانواده اسیران صهیونیست برای امضای توافق آتش بس با مقاومت فلسطین به جای ادامه جنگ روبه‌رو است. در حالی که نتانیاهاو متحدانش خواهان تداوم جنگ هستند، مخالفان آنها بر آتش بس و آزادی اسرای صهیونیست تاکید دارند. بسیاری از کارشناسان، هدف نتانیاهاو از اصرار بر تداوم جنگ را حفظ حیات سیاسی و فرار از تعقیب قضایی به خاطر پرونده‌های فساد می‌دانند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با وجود گذشت حدود ۹ ماه از جنگ در نوار غزه و ناکامی این رژیم در تحقق اهدافش، مدعی شده که این جنگ تا نابودی حماس ادامه دارد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فلسطینی «سما»، «بنیامین نتانیاهاو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دیروز (یکشنبه) اعلام کرد که جنگ در نوار غزه ادامه دارد. او که طی بیش از هشت ماه گذشته در تحقق اهداف اعلامی جنگ غزه اعم از نابودی حماس و بازگرداندن اسرای صهیونیست ناکام بوده است، مدعی شد: ما به جنگ تا تحقق اهداف آن اعم از نابودی حماس و بازگرداندن اسرا و اینکه غزه دیگر تهدیدی برای اسرائیل نباشد، پایبندیم. نتانیاهاو افزود: نیروهای مادر رفح و الشجاعیه و هر مکانی در نوار غزه حضور دارند و ما در زیر و روی زمین در نوار غزه با درگیری سختی مواجه هستیم و گاهی درگیری‌ها تن به تن است. او همچنین ادعا کرد: ما به همه کسانی که در اهداف جنگ در غزه تردید دارند، می‌گوییم که هیچ جایگزینی برای پیروزی نیست و نیروهای مایه‌پوده جان‌شان را از دست ندادند. با وجود سنگ‌اندازی‌های مکرر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مسیر توافق آتش بس و تبادل اسرا، او گفت: هیچ تغییری در مورد توافق پیشنهادی جو بایدن وجود ندارد. حماس تنها مانع بر سر راه آزادی اسرای ماست. فشار سیاسی و نظامی تنها راه بازگرداندن ۱۲۰ اسیر است چه آنها بی‌کشته هستند و چه آنها بی‌کشته شده‌اند. رئیس جمهور آمریکا ماه گذشته در سخنانی

صنعت هوانوردی ایران از شرایط تحریم عبور کرد

محمد محمدی بخش رییس سازمان هواپیمایی در حاشیه بهره برداری از مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: عملیات رفت پروازهای حج با امنیت کامل انجام شد؛ در پروازهای برگشت نیز با درایت و ایمنی کامل تاکنون ۴۰ درصد از زائران به کشور بازگشته‌اند. او افزود: با صنعتی مواجه هستیم که امروز خبرهای خوبی از آن منتشر می‌شود. صنعت هوانوردی شرایط سخت تحریم و کرونا را سپری کرده است. این صنعت با وجود تحریم‌ها امروز رو به رشد حرکت می‌کند. هفته گذشته شاهد الحاق ناوگان‌های کوپتری و هواپیما به یک شرکت بودیم و امروز مرکز کنترل و هماهنگی عملیات ایران ایر بعد از دو سال به بهره برداری رسید. محمدی بخش بیان کرد: در حوزه سایبری دشمنان ایران به خصوص رژیم صهیونیستی به زیرساخت‌های ما حمله می‌کند و باید کشور را برای ایستایی و تاب‌آوری تجهیز کنیم.

دستگیری عناصر تروریستی در ایام انتخابات

معاون امنیتی-انتظامی وزیر کشور و رئیس کمیته امنیت ستاد انتخابات با اشاره برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در گفت‌وگویی به تشریح مطالبی درباره مسائل امنیتی انتخابات و اقدامات و راهبردهای دشمنان و معاندین در ایام انتخابات پرداخت. سید مجید میراحمدی درباره این سوال که دشمنان در انتخابات ریاست جمهوری چه راهبردی داشتند، گفت: جریان معاند و ضدانقلاب و در کل، دشمنان نظام و انقلاب و مردم در این انتخابات چند راهبردار تعیین کرده بودند. وی اضافه کرد: راهبردار اول آنها تحریم انتخابات و راهبردار دوم هم نفوذ در ستادهای انتخاباتی کاندیداها بود. میراحمدی یادآور شد: راهبردار سوم دشمن و جریانات ضدانقلاب تلاش برای ایجاد دوقطبی‌سازی‌های کاذب بود...

به همین سادگی!

به دنبال موافقت هر دو خانواده، حاج همت از اصفهان با پناه تماس گرفت. برادران مستقر در کانون، امکان سفر من به اصفهان را در اسرع وقت فراهم کردند. فردای همان روز که به اصفهان رسیدیم حاج همت به خانه آمد. خانواده ما قصد داشتند مراسم عقد و عروسی را به زمان خاصی بیندازند، اما ایشان با تبحری که در جانداختن مطالب داشت، گفت: «برای یک مسلمان هیچ روزی بهتر از ولادت بنیانگذار اسلام نیست.» و با این جمله قرار عقد را برای دو روز بعد، یعنی هفدهم ربیع‌الاول گذاشت. حاج همت دست خانواده‌اش را جهت خرید برای من باز گذاشته بود، اما برای خودش جز یک حلقه ساده که قیمت آن به دو بیست تومان هم نمی‌رسید، خرید دیگری نکرد. مراسم عقد به دور از هرگونه تجملات و ریخت‌وپاش برگزار شد. من با لباس ساده سر سفره حاضر شدم. حاجی نیز یک دست لباس سیاه به تن کرده بود. میهمانان مجلس، اعضای هر دو خانواده و تعدادی از دوستان من و حاجی بودند...

صفحه ۸

